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14 marca 2017

Wiosenne i wielkanocne zajęcia w muzeach

Muzeum Narodowe w Kielcach oraz Muzeum Okręgowe w Sandomierzu zapraszają na
zajęcia edukacyjne i warsztaty o tematyce wiosennej oraz wielkanocnej. Zajęcia są
skierowane dla uczniów w wieku 6 – 15 lat i propagują tradycję Świąt Wielkiej Nocy
uwzględniając współczesne trendy twórcze i dekoracyjne.

„W rytmie przyrody. Wiosna i Wielkanoc” – zajęcia w Muzeum Narodowym w
Kielcach

Od 14 marca z zajęć mogą korzystać przedszkolaki oraz uczniowie szkół podstawowych. 
Uczestnicy zajęć zobaczą prace związane z Wielkanocą. Ekspozycja edukacyjna obejmuje
przedmioty o tematyce świątecznej, a także rzeźby i obrazy ukazujące popularnych świętych,
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którzy byli opiekunami wiosennych zajęć polowych i ogrodniczych. Dzieci wysłuchają
opowieści o obyczajach ludowych, jakie panowały na świętokrzyskiej wsi. Za zadanie będą
miały wykonać kurczaczka z wełny lub kartkę świąteczną w kształcie pisanki.   

Zajęcia odbywają się od wtorku do piątku w godz. 9–15 w Dawnym Pałacu Biskupów
Krakowskich, pl. Zamkowy 1, Kielce, trwają 1,5 godziny, maksymalna liczba uczestników –
30 osób.

Zgłoszenia grup: edukacja@mnki.pll,  lub telefonicznie 41 344 40 14, 239, kom. 660 957 875
(od poniedziałku do piątku w godz. 8–15.30).
 
„Żarówkowy zwierzaczek wielkanocny” – warsztaty w Muzeum Okręgowym w
Sandomierzu

Z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych Muzeum Okręgowe w Sandomierzu zaprasza
dzieci do udziału w warsztatach artystycznych. Celem warsztatów jest propagowanie
tradycji Świąt Wielkiej Nocy uwzględniając współczesne trendy twórcze i społeczne (np.
recykling- „nowe życie starych przedmiotów”). Podczas zajęć uczestnicy samodzielnie
stworzą figurkę np. królika wielkanocnego, który będzie mógł być nietuzinkową dekoracją
świątecznego stołu.

Warsztaty są skierowane dla dzieci w wieku od 8-15 lat.

Rezerwacje i zapisy:
Dział Edukacyjno-Promocyjny
Muzeum Okręgowego w Sandomierzu
e-mail: edukacja@zamek-sandomierz.pl
tel. 15 644 57 57 wew. 35,33
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